
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

10 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 15 november 2022, nummer BenW\3818; 

 

Gelet op het bepaalde in de Structuurvisie Buggenumse Veld zoals deze is vastgesteld in de 

raadsvergadering van 11 februari 2014; 

 

Besluit: 

 

1. Een bijdrage toe te kennen vanuit de Voorziening 89002508 Compensatiegelden Nunhems 

(gebiedsfonds Buggenumse Veld) ad € 157.500 incl. btw aan de Stichting Friedesse Molen 

voor realisatie van het project Bereikbaarheid en beleving Friedesse Molen. 

 

2. Een aanvullende bijdrage van 10% van de begrote materiaalkosten ad € 99.000 te 

reserveren om een eventuele kostenstijging op te vangen zodat het gehele project 

gerealiseerd kan worden. 

 

3. Akkoord te gaan met de eigen bijdrage van de Stichting Friedesse Molen in uren. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 december 2022. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 


